
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

125 
197 

11 
99 
13 

5 
73 

Nome 

BARBIERI MATTIA 
ORLANDO GIORGIO 
ANSELMO DIEGO 
PARODI ACHILLE 
ORENA GIULIO 
ZERBO TOMMASO 
TORZINI LUCA 

Classe 
65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

Tem po Migliore 

2:02.750 
2:11.558 
2:26.375 
2:32.159 
2:42.357 
2:50.830 
3:23.845 

Diff 

8.808 
23.625 
29.409 
39.607 
48.080 

1:21.095 

Club 

M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  
CALVARI 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 

Moto 

KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2018 10:50:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

65 Cadetti Debuttanti 

Prove cronometrate 10' 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:34:14 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 09:46 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N u m . 

125 
197 

11 
13 
99 

5 
73 

Nome 

BARBIERI MATTIA 
ORLANDO GIORGIO 
ANSELMO DIEGO 
ORENA GIULIO 
PARODI ACHILLE 
ZERBO TOMMASO 
TORZINI LUCA 

Classe 
65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

Giri 

6 
6 
6 
5 
5 
5 
4 

Diff 

22.186 
2:07.570 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Totale 

13:47.932 
14:10.118 
15:55.502 
14:05.973 
14:08.323 
15:23.428 
14:28.272 

T e m p o  M ig l io re  

1:55.971 
1:59.382 
2:12.858 
2:14.551 
2:17.295 
2:33.650 
2:49.393 

Punti 

250 
220 
200 
180 
250 
220 
160 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.186 

Velocità  Media 

42,003 

M i g l i o r  te m p o  s u l  g i r o  

1:55.971 

Velocità Migliore 

49,978 

Giro Migliore di 

125 - BARBIERI MATTIA 

 

Stampato: 01/05/2018 13:23:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

65 Cadetti Debuttanti 

I Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:06:45 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 11:57 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N u m . 

125 
197 

11 
99 
13 

5 
73 

Nome 

BARBIERI MATTIA 
ORLANDO GIORGIO 
ANSELMO DIEGO 
PARODI ACHILLE 
ORENA GIULIO 
ZERBO TOMMASO 
TORZINI LUCA 

Classe 
65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Diff 

19.185 
1:20.286 
2:12.243 
2:19.322 

1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 

11:58.563 
12:17.748 
13:18.849 
14:10.806 
14:17.885 
12:38.575 
15:05.595 

T e m p o  M ig l io re  

1:57.982 
2:00.499 
2:10.943 
2:20.503 
2:20.621 
2:29.559 
2:59.560 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.185 

Velocità  Media 

40,330 

M i g l i o r  te m p o  s u l  g i r o  

1:57.982 

Velocità Migliore 

49,126 

Giro Migliore di 

125 - BARBIERI MATTIA 

 

Stampato: 01/05/2018 16:53:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

65 Cadetti Debuttanti 

II Manche 

Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:37:43 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 15:27 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

 

65 CAD 
1 
2 
3 
4 
5 

 

65 DEB 
1 
2 

Num. 

125 
197 

11 
13 
73 

99 
5 

Nome 

BARBIERI MATTIA 
ORLANDO GIORGIO 
ANSELMO DIEGO 
ORENA GIULIO 
TORZINI LUCA 

PARODI ACHILLE 
ZERBO TOMMASO 

Classe 

65 CAD 
65 CAD 
65 CAD 
65 CAD 
65 CAD 

65 DEB 
65 DEB 

P u n t i  t o t a l i  

500 
440 
400 
360 
320 

500 
440 

Club 

M OTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
CALVARI 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 

LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 

Moto 

KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 

KTM 65 2T 
KTM 65 2T 

Sponsor 

R04403 
R04317 
S01787 
S05295 
T01442 

T03755 
T05456 

 

Stampato: 01/05/2018 16:59:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

65 Cadetti Debuttanti 

Risultati Giornata 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

722 
18 
75 

411 
232 

10 
259 

22 
224 

Nome 

COLOMBO MANUEL 
CROSA EDOARDO 
DE SANCTIS MATTEO 
FENERA NICOLO` 
GUIDETTI SAMUELE 
SCANDIANI JEREMI 
PELLOUX ELVIN 
VALDISERRA MATTIA 
PERRONE TOMMASO 

Classe 
85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

Tem po Migliore 

1:57.800 
1:58.103 
1:58.677 
2:03.138 
2:09.298 
2:10.445 
2:12.097 
2:15.952 
2:57.325 

Diff 

0.303 
0.877 
5.338 

11.498 
12.645 
14.297 
18.152 
59.525 

Club 

IMPERIA 
VALLE SCRIVIA 
VALLE SCRIVIA 
TIGULLIO MOTOR CLUB 
M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
RIVIERA 
LIGURIA RACING 

Moto 

KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
K A W A S A K I  8 5  2 T  
H U S Q V A R N A  8 5  2 T  
H U S Q V A R N A  8 5  2 T  
KTM 85 2T 
HONDA 85 2T 
H U S Q V A R N A  8 5  2 T  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2018 10:25:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

85 Junior Senior 

Prove cronometrate 10' 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:11:54 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 09:23 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N u m . 

75 
18 

722 
411 
232 
259 

22 
10 

224 

Nome 

DE SANCTIS MATTEO 
CROSA EDOARDO 
COLOMBO MANUEL 
FENERA NICOLO` 
GUIDETTI SAMUELE 
PELLOUX ELVIN 
VALDISERRA MATTIA 
SCANDIANI JEREMI 
PERRONE TOMMASO 

Classe 
85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Diff 

1.125 
17.091 

1:04.950 
1:18.965 
1:31.616 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 

16:57.638 
16:58.763 
17:14.729 
18:02.588 
18:16.603 
18:29.254 
17:12.200 
18:27.336 
19:06.174 

T e m p o  M ig l io re  

1:51.524 
1:51.602 
1:52.717 
1:58.322 
1:59.294 
2:02.557 
2:00.996 
2:12.739 
2:19.368 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.125 

Velocità  Media 

45,564 

M i g l i o r  te m p o  s u l  g i r o  

1:51.524 

Velocità Migliore 

51,971 

Giro Migliore di 

75 - DE SANCTIS MATTEO 

 

Stampato: 01/05/2018 13:01:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

85 Junior Senior 

I Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:41:58 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 11:35 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N u m . 

18 
75 

722 
411 

10 
22 

232 
259 
224 

Nome 

CROSA EDOARDO 
DE SANCTIS MATTEO 
COLOMBO MANUEL 
FENERA NICOLO` 
SCANDIANI JEREMI 
VALDISERRA MATTIA 
GUIDETTI SAMUELE 
PELLOUX ELVIN 
PERRONE TOMMASO 

Classe 
85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

1.295 
3.151 

1:08.765 
1:11.073 
1:11.558 
1:42.166 
1:52.762 

1 Giro 

Tempo Totale 

16:55.404 
16:56.699 
16:58.555 
18:04.169 
18:06.477 
18:06.962 
18:37.570 
18:48.166 
19:03.635 

T e m p o  M ig l io re  

1:51.776 
1:52.223 
1:52.442 
1:59.011 
1:58.772 
1:58.710 
2:02.687 
2:01.660 
2:21.820 

Punti 

250 
220 
200 
250 
220 
180 
200 
180 
160 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.295 

Velocità  Media 

45,665 

M i g l i o r  te m p o  s u l  g i r o  

1:51.776 

Velocità Migliore 

51,854 

Giro Migliore di 

18 - CROSA EDOARDO 

 

Stampato: 01/05/2018 16:32:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

85 Junior Senior 

II Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:12:11 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 15:05 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

 

85 JUN 
1 
2 
3 
4 
5 

 

85 SEN 
1 
2 
3 
4 

Num. 

411 
232 

10 
259 
224 

18 
75 

722 
22 

Nome 

FENERA NICOLO` 
GUIDETTI SAMUELE 
SCANDIANI JEREMI 
PELLOUX ELVIN 
PERRONE TOMMASO 

CROSA EDOARDO 
DE SANCTIS MATTEO 
COLOMBO MANUEL 
VALDISERRA MATTIA 

Classe 

85 JUN 
85 JUN 
85 JUN 
85 JUN 
85 JUN 

85 SEN 
85 SEN 
85 SEN 
85 SEN 

P u n t i  t o t a l i  

500 
420 
400 
380 
320 

470 
470 
400 
360 

Club 

TIGULLIO MOTOR CLUB 
M OTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 

VALLE SCRIVIA 
VALLE SCRIVIA 
IMPERIA 
RIVIERA 

Moto 

KAWASAKI 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
HONDA 85 2T 

Sponsor 

Q04185 
R01038 
S01139 
S02718 
R01947 

P00010 
P05572 
R00015 
T00156 

 

Stampato: 01/05/2018 16:39:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

85 Junior Senior 

Risultati Giornata 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

4 
11 
41 

128 
50 

261 
85 
21 

199 
822 

Nome 

CAPUCCI SIMONE 
PANFILI MATTEO 
PELACCHI FEDERICO 
MAGLIANO GABRIELE 
VALLAURI LUCA 
CAU ANDREA SILVIO 
LANZA PIETRO 
BENZINI GIACOMO 
CARCIONE LUCA 
BARNINI MICHAEL 

Classe 
125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

Tem po Migliore 

1:53.048 
1:56.515 
1:58.151 
2:00.218 
2:04.186 
2:04.421 
2:08.787 
2:16.778 
2:35.885 

Diff 

3.467 
5.103 
7.170 

11.138 
11.373 
15.739 
23.730 
42.837 

Club 

VALLE SCRIVIA 
CALVARI 
VALLE SCRIVIA 
TRE TORRI ALBENGA 
SASSELLO 
CALVARI 
FUORIGIRO SAVONA 
LIGURIA RACING 
DON  BOSCO ARENZANO 
RIVIERA 

Moto 

KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
YA H A M A  1 2 5  2 T  
H U S Q V A R N A  1 2 5  2 T  
YA M A H A  1 2 5  2 T  
TM 125 2T 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2018 10:11:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

125 Junior Senior 

Prove cronometrate 10' 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:51:10 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 09:00 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N u m . 

4 
11 

261 
41 
85 

128 
21 

199 
822 

50 

Nome 

CAPUCCI SIMONE 
PANFILI MATTEO 
CAU ANDREA SILVIO 
PELACCHI FEDERICO 
LANZA PIETRO 
MAGLIANO GABRIELE 
BENZINI GIACOMO 
CARCIONE LUCA 
BARNINI MICHAEL 
VALLAURI LUCA 

Classe 
125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 SEN 

Giri 

13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 

Diff 

33.283 
1:29.183 
1:40.523 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Totale 

24:59.250 
25:32.533 
26:28.433 
26:39.773 
25:08.623 
26:14.224 
26:43.700 
27:02.438 

T e m p o  M ig l io re  

1:45.581 
1:47.310 
1:51.524 
1:52.015 
1:53.199 
1:52.277 
2:01.222 
2:07.954 

Punti 

250 
220 
200 
180 
250 
160 
140 
220 
120 
200 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

33.283 

Velocità  Media 

50,257 

M i g l i o r  te m p o  s u l  g i r o  

1:45.581 

Velocità Migliore 

54,896 

Giro Migliore di 

4 - CAPUCCI SIMONE 

 

Stampato: 01/05/2018 12:39:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

125 Junior Senior 

I Manche 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:50:16 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 11:05 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

 

125 JUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

D N F 

 

125 SEN 
1 
2 

D N F 

Num. 

4 
11 

261 
41 

128 
21 

822 

85 
199 

50 

Nome 

CAPUCCI SIMONE 
PANFILI MATTEO 
CAU ANDREA SILVIO 
PELACCHI FEDERICO 
MAGLIANO GABRIELE 
BENZINI GIACOMO 
BARNINI MICHAEL 

LANZA PIETRO 
CARCIONE LUCA 
VALLAURI LUCA 

Classe 

125 JUN 
125 JUN 
125 JUN 
125 JUN 
125 JUN 
125 JUN 
125 JUN 

125 SEN 
125 SEN 
125 SEN 

P u n t i  t o t a l i  

250 
220 
200 
180 
160 
140 

0 

250 
220 

0 

Club 

VALLE SCRIVIA 
CALVARI 
CALVARI 
VALLE SCRIVIA 
TRE TORRI ALBENGA 
LIGURIA RACING 
RIVIERA 

FUORIGIRO SAVONA 
DON BOSCO ARENZANO 
SASSELLO 

Moto 

KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
TM 125 2T 

YAHAMA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 

Sponsor 

02043 
04455 
04455 
02043 

09439 

02840 
00313 

 

Stampato: 01/05/2018 17:28:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

125 Junior Senior 

Risultati giornata 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Num. 

20 
933 
757 
796 
273 
291 
322 

53 
123 
833 

25 
101 

99 
722 
420 
688 
370 

76 
599 
260 
193 

10 
144 
118 

16 
89 
29 

734 
15 
22 

202 
146 
322 
151 
241 

22 
259 

Nome 

TESCONI ERIK 
SERVENTI MANUEL 
SCARDIGNO SANUEL 
CRISCIONE DAMIANO 
COMPALATI LORENZO 
GENTOSO DAVIDE 
CHIERICO MATTEO 
BONA IVAN 
MAGLIOTTO SIMONE 
ALESSI MARCO 
MAMMOLITI SALVATORE 
ROSSI MANUEL 
GIAMBRUNO ENRICO 
ROSSO ANDREA 
TIMOSSI NICOLA 
MONACO DAVIDE 
MORI MATTEO 
SERVENTI ALEX 
CALCAGNO LUCA 
BISIO ROBERTO 
GRANDI MATTIA 
GILARDO ALBERTO 
CASABIANCA ANDREA 
ZUNINO DIEGO 
PERI FLAVIO 
TAIRO GABRIELE 
BRUZZONE ALESSIO 
DELFINO MARCO 
DARINO FILIPPO 
SPANO' DAVIDE 
GINESI MORENO 
GIACCHE' TIZIANO 
ARZÀ PAOLO 
GINESI MATTEO 
BUSCAGLIA MATTEO 
AMODEI NICO 
SAPIENZA DAVIDE 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX2 CHA 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 RID 

MX2 EXP 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 EXP 

MX2 CHA 

MX2 EXP 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

Tem po Migliore 

1:43.589 
1:47.020 
1:47.091 
1:47.157 
1:49.430 
1:49.854 
1:50.038 
1:50.813 
1:51.176 
1:51.966 
1:52.093 
1:52.505 
1:53.024 
1:54.710 
1:54.737 
1:56.461 
1:57.203 
1:59.943 
2:01.871 
2:02.625 
2:04.436 
2:08.706 
2:10.514 
2:10.771 
2:10.826 
2:11.220 
2:11.570 
2:12.652 
2:12.891 
2:14.670 
2:14.735 
2:16.031 
2:16.970 
2:21.259 
2:26.687 

Diff 

3.431 
3.502 
3.568 
5.841 
6.265 
6.449 
7.224 
7.587 
8.377 
8.504 
8.916 
9.435 

11.121 
11.148 
12.872 
13.614 
16.354 
18.282 
19.036 
20.847 
25.117 
26.925 
27.182 
27.237 
27.631 
27.981 
29.063 
29.302 
31.081 
31.146 
32.442 
33.381 
37.670 
43.098 

Club 

CALVARI 
LIGURBIKE 
SASSELLO 
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  
SASSELLO 
MOTOCLUB GENTLEMEN 
DUE VALLI 
SASSELLO 
TRE TORRI ALBENGA 
MOTOCLUB GENTLEMEN 
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
LIGURBIKE 
CEVA 
SASSELLO 
CAIRO MONTENOTTE 
SASSELLO 
LIGURBIKE 
SASSELLO 
DON  BOSCO ARENZANO 
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
SEGNO 
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
SASSELLO 
CAIRO MONTENOTTE 
LIGURBIKE 
CAIRO MONTENOTTE 
SASSELLO 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
LIGURIA RACING 
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
SCIARBORASCA 

Moto 

H O N D A 450  4T  
KTM 350 4T 
H O N D A 450  4T  
KTM 350 4T 
H U S Q V A R N A  2 5 0  4 T  
S U Z U K I 2 5 0  4 T  
KTM 450 4T 
KTM 250 4T 
H O N D A 250  4T  
H O N D A 450  4T  
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
YA M A HA 2 5 0  4 T  
S U Z U K I 2 5 0  4 T  
H O N D A 250  4T  
KTM 2504T 
H O N D A 250  4T  
KTM 450 4T 
KTM 250 2T 
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
KTM 250 4T 
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
S U Z U K I 2 5 0  2 T  
K A V A S A K I  2 5 0  4 T  
TM300 
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
H O N D A 250  4T  
H O N D A 250  4T  
KTM 350 4T 
S U Z U K I 1 2 5  2 T  
YA M A H A  1 2 5  2 T  
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
KTM 250 4T 
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
S U Z U K I 2 5 0  4 T  
KTM 125 2T 
H O N D A 250  4T  
H O N D A 250  4T  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2018 11:12:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 CHA / RID / EXP / FAST 

Prove cronometrate 10' 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:57:05 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 10:09 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N u m . 

722 
688 
370 
599 
259 

89 
193 
734 

10 
146 
118 
322 
144 

16 
22 
15 

202 
29 

151 
241 

Nome 

ROSSO ANDREA 
MONACO DAVIDE 
MORI MATTEO 
CALCAGNO LUCA 
SAPIENZA DAVIDE 
TAIRO GABRIELE 
GRANDI MATTIA 
DELFINO MARCO 
GILARDO ALBERTO 
GIACCHE' TIZIANO 
ZUNINO DIEGO 
ARZÀ PAOLO 
CASABIANCA ANDREA 
PERI FLAVIO 
SPANO' DAVIDE 
DARINO FILIPPO 
GINESI MORENO 
BRUZZONE ALESSIO 
GINESI MATTEO 
BUSCAGLIA MATTEO 

Classe 
MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

26.606 
38.861 
43.904 
52.836 
58.805 

1:05.632 
1:07.312 
1:16.513 
2:02.992 
2:10.132 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Totale 

18:53.947 
19:20.553 
19:32.808 
19:37.851 
19:46.783 
19:52.752 
19:59.579 
20:01.259 
20:10.460 
20:56.939 
21:04.079 
18:54.600 
18:55.788 
18:59.361 
19:02.381 
19:11.974 
19:18.429 
19:44.575 
20:12.078 
19:41.259 

T e m p o  M ig l io re  

1:51.914 
1:54.415 
1:54.194 
1:56.648 
1:56.017 
1:57.441 
1:58.614 
1:57.035 
1:57.134 
2:03.443 
2:02.518 
2:01.951 
2:01.213 
2:05.195 
2:04.335 
2:05.867 
2:05.695 
2:05.539 
2:12.888 
2:22.677 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

26.606 

Velocità  Media 

46,002 

M i g l i o r  te m p o  s u l  g i r o  

1:51.914 

Velocità Migliore 

51,790 

Giro Migliore di 

722 - ROSSO ANDREA 

 

Stampato: 01/05/2018 15:36:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 CHA / RID 

I Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:31:42 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 13:10 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 
1 
2 

Num. 
734 
118 

Nome 

DELFINO MARCO 
ZUNINO DIEGO 

Classe 

MX1 CHA 
MX1 CHA 

P u n t i  t o t a l i  
250 
220 

Club 
SASSELLO 
SASSELLO 

Moto 
KTM 350 4T 
TM300 

Sponsor 
U00242 
T00158 

 

Stampato: 01/05/2018 17:10:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 CHA / RID 

Risultati giornata MX1 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
722 
688 
370 
599 
259 

89 
193 

10 
146 
322 
144 

16 
22 
15 

202 
29 

151 
241 
291 

Nome 

ROSSO ANDREA 
MONACO DAVIDE 
MORI MATTEO 
CALCAGNO LUCA 
SAPIENZA DAVIDE 
TAIRO GABRIELE 
GRANDI MATTIA 
GILARDO ALBERTO 
GIACCHE' TIZIANO 
ARZÀ PAOLO 
CASABIANCA ANDREA 
PERI FLAVIO 
SPANO' DAVIDE 
DARINO FILIPPO 
GINESI MORENO 
BRUZZONE ALESSIO 
GINESI MATTEO 
BUSCAGLIA MATTEO 
GENTOSO DAVIDE 

Classe 

MX2 RID 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 RID 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 

P u n t i  t o t a l i  
250 
220 
200 
180 
160 
140 
120 
110 
100 

95 
90 
85 
80 
75 
70 
65 
60 
58 

0 

Club 
CEVA 
CAIRO MONTENOTTE 
SASSELLO 
SASSELLO 
SCIARBORASCA 
LIGURBIKE 
A S S .  MO T.  V A L  D I V A R A  O F F R O A D  
SEGNO 
A S S .  MO T.  V A L  D I V A R A  O F F R O A D  
A S S .  MO T.  V A L  D I V A R A  O F F R O A D  
A S S .  MO T.  V A L  D I V A R A  O F F R O A D  
CAIRO MONTENOTTE 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
A S S .  MO T.  V A L  D I V A R A  O F F R O A D  
CAIRO MONTENOTTE 
A S S .  MO T.  V A L  D I V A R A  O F F R O A D  
LIGURIA RACING 
SASSELLO 

Moto 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
SUZUKI 250 2T 
KTM 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KAVASAKI 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
SUZUKI 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
KTM 125 2T 
SUZUKI 250 4T 

Sponsor 
P02502 
U00932 
U01182 
R00228 
U02225 
U01254 
U00293 
R00115 
P01550 
U00939 
U01187 
T05546 
T00244 
S00756 
U00294 
S04965 
U00938 
U01543 
H01839 

 

Stampato: 01/05/2018 17:11:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 CHA / RID 

Risultati giornata MX2 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour

z3tcgb
StrikeOut

z3tcgb
StrikeOut

z3tcgb
StrikeOut

z3tcgb
StrikeOut

z3tcgb
StrikeOut

z3tcgb
StrikeOut

z3tcgb
StrikeOut

z3tcgb
StrikeOut



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N u m . 

20 
796 

33 
322 
101 
757 

53 
123 
291 
420 
273 
260 

99 
833 

76 
25 

Nome 

TESCONI ERIK 
CRISCIONE DAMIANO 
SERVENTI MANUEL 
CHIERICO MATTEO 
ROSSI MANUEL 
SCARDIGNO SANUEL 
BONA IVAN 
MAGLIOTTO SIMONE 
GENTOSO DAVIDE 
TIMOSSI NICOLA 
COMPALATI LORENZO 
BISIO ROBERTO 
GIAMBRUNO ENRICO 
ALESSI MARCO 
SERVENTI ALEX 
MAMMOLITI SALVATORE 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

Giri 

13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

56.667 
59.160 

1:47.423 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

13 Giri 

Tempo Totale 

23:44.710 
24:41.377 
24:43.870 
25:32.133 
23:55.812 
23:56.336 
23:57.945 
24:30.062 
24:34.255 
24:36.828 
24:38.946 
24:59.519 
25:17.949 
25:19.193 
25:32.024 

9:57.416 

T e m p o  M ig l io re  

1:40.756 
1:43.902 
1:44.168 
1:45.943 
1:47.291 
1:46.669 
1:48.027 
1:50.002 
1:48.639 
1:51.951 
1:49.623 
1:53.617 
1:52.163 
1:50.409 
1:53.625 

Punti 

250 
220 
200 
250 
250 
180 
220 
200 
180 
160 
140 
120 
110 
220 
100 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

56.667 

Velocità  Media 

52,887 

M i g l i o r  te m p o  s u l  g i r o  

1:40.756 

Velocità Migliore 

57,525 

Giro Migliore di 

20 - TESCONI ERIK 

 

Stampato: 01/05/2018 13:56:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 EXP / FAST 

I Manche 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:29:45 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 12:15 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
20 

796 
33 

322 
757 
833 

Nome 
TESCONI ERIK 

CRISCIONE DAMIANO 

SERVENTI MANUEL 

CHIERICO MATTEO 

SCARDIGNO SANUEL 

ALESSI MARCO 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 EXP 

MX1 FAS 

MX1 EXP 

P u n t i  to t a l i  
250 
220 
200 
180 
160 
140 

Club 
CALVARI 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
LIGURBIKE 
MOTOCLUB GENTLEMEN 
SASSELLO 
TRE TORRI ALBENGA 

Moto 
HONDA 450 4T 
KTM 350 4T 
KTM 350 4T 
KTM 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 

Sponsor 
G05609 
R01031 
L01137 
U02581 
R00091 
G02973  

Stampato: 01/05/2018 18:32:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 EXP / FAST 

Risultato giornata MX1  

Salmour Offroad Park 1,610 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX Salmour



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
101 

53 
123 
291 
420 
273 
260 

99 
76 
25 

Nome 

ROSSI MANUEL 
BONA IVAN 
MAGLIOTTO SIMONE 
GENTOSO DAVIDE 
TIMOSSI NICOLA 
COMPALATI LORENZO 
BISIO ROBERTO 
GIAMBRUNO ENRICO 
SERVENTI ALEX 
MAMMOLITI SALVATORE 

Classe 

MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 

P u n t i  t o t a l i  
250 
220 
200 
180 
160 
140 
120 
110 
100 

0 

Club 
A S S .  MO T.  V A L  D I V A R A  O F F R O A D  
DUE VALLI 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
M OTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
DON BOSCO ARENZANO 
LIGURBIKE 
LIGURBIKE 
MOTOCLUB GENTLEMEN 

Moto 
YAMAHA250 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
KTM 2504T 
HUSQVARNA 250 4T 
KTM 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
KTM 250 2T 
KAWASAKI 250 4T 

Sponsor 
U01801 
N00720 
P02036 
H01839 
I01212 
Q01996 
R00539 
T01777 
L01138 
N01826 

 

Stampato: 01/05/2018 17:25:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 EXP / FAST 

Risultato giornata MX2 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

133 
917 
553 

57 
4 

40 
55 
24 
81 
66 
49 

111 
201 

92 
69 
71 

281 
973 
242 

77 
223 
335 

11 

Nome 

ODDONE DIEGO 
REBORA STEFANO 
PERATA LUCIANO 
BERARDI FRANCESCO 
SMERALDO SACHA 
GATTI GUIDO 
GIACOMINI PAOLO 
DAMONTE FRANCESCO 
BAZURRO CLAUDIO 
MEIRANA LUIGI 
FILIPPI SANDRO 
STELLA FRANCESCO 
TESCONI LUCA 
CECERE GIUSEPPE 
SCABELLO ENRICO 
FERRI ROBERTO 
BISIO RICCARDO 
GUASTELLA SALVATORE 
ROSSI STEFANO 
BRUZZO ANTONIO 
FERRANDO SERGIO 
ROSSI FABIO 
BARNINI FILIPPO 

Classe 
MX2 VET 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX2 MAS 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX1 MAS 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 VET 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 VET 

MX1 SUP 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX2 SUP 

MX2 VET 

Tem po Migliore 

1:50.372 
1:52.489 
1:53.517 
1:54.036 
1:54.210 
1:56.635 
1:57.808 
1:58.580 
1:58.996 
1:59.256 
1:59.853 
2:01.522 
2:03.401 
2:03.486 
2:04.742 
2:04.778 
2:05.019 
2:05.211 
2:05.522 
2:08.997 
2:12.237 
2:15.087 
2:35.669 

Diff 

2.117 
3.145 
3.664 
3.838 
6.263 
7.436 
8.208 
8.624 
8.884 
9.481 

11.150 
13.029 
13.114 
14.370 
14.406 
14.647 
14.839 
15.150 
18.625 
21.865 
24.715 
45.297 

Club 

SASSELLO 
DON  BOSCO ARENZANO 
SASSELLO 
ALASSIO 
CALVARI 
ALASSIO 
TIGULLIO MOTOR CLUB 
DON  BOSCO ARENZANO 
ALTA VAL TREBBIA 
DON  BOSCO ARENZANO 
TRE TORRI ALBENGA 
VAL DI VARA 
CALVARI 
SASSELLO 
VALLE SCRIVIA 
DON  BOSCO ARENZANO 
DON  BOSCO ARENZANO 
LIGURIA RACING 
A S S .  M O T.  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
DON  BOSCO ARENZANO 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
RIVIERA 

Moto 

H U S Q V A R N A  1 2 5  2 T  
K A W A S A K I  4 5 0  4 T  
H O N D A 450  4T  
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
H O N D A 450  4T  
H O N D A 450  4T  
H O N D A 450  4T  
KTM 450 4T 
H O N D A 450  4T  
H O N D A 450  4T  
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
KTM 450 4T 
H O N D A 450  T 4  
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  
KTM 125 2T 
H ON DA300 2T  
H O N D A 450  4T  
YA M A H A  2 5 0  4 T  
S U Z U K I 4 5 0  4 T  
S U Z U K I 2 5 0  2 T  
H O N D A 450  4T  
H O N D A 250  4T  
K A W A S A K I  2 5 0  4 T  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2018 11:31:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 VETER OVER 40/48/56 

Prove cronometrate 10' 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:17:24 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 10:30 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

D N F 

N u m . 

133 
57 

4 
40 

553 
24 
66 
81 
49 
55 
71 
92 

201 
973 
281 

69 
242 

77 
223 
335 
111 

11 
917 

Nome 

ODDONE DIEGO 
BERARDI FRANCESCO 
SMERALDO SACHA 
GATTI GUIDO 
PERATA LUCIANO 
DAMONTE FRANCESCO 
MEIRANA LUIGI 
BAZURRO CLAUDIO 
FILIPPI SANDRO 
GIACOMINI PAOLO 
FERRI ROBERTO 
CECERE GIUSEPPE 
TESCONI LUCA 
GUASTELLA SALVATORE 
BISIO RICCARDO 
SCABELLO ENRICO 
ROSSI STEFANO 
BRUZZO ANTONIO 
FERRANDO SERGIO 
ROSSI FABIO 
STELLA FRANCESCO 
BARNINI FILIPPO 
REBORA STEFANO 

Classe 
MX2 VET 

MX2 MAS 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX1 MAS 

MX1 SUP 

MX1 VET 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 MAS 

MX2 VET 

MX1 SUP 

MX2 VET 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX2 VET 

MX1 VET 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Diff 

34.876 
49.391 
53.774 
54.139 

1:04.086 
1:12.979 
1:37.257 
1:40.332 
1:49.878 
1:51.130 
1:53.322 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNF 

Tempo Totale 

20:14.488 
20:49.364 
21:03.879 
21:08.262 
21:08.627 
21:18.574 
21:27.467 
21:51.745 
21:54.820 
22:04.366 
22:05.618 
22:07.810 
20:16.348 
20:34.270 
20:35.102 
20:41.424 
20:52.527 
20:54.399 
21:58.027 
22:03.831 
22:16.129 
22:30.697 

4:48.499 

T e m p o  M ig l io re  

1:48.850 
1:52.248 
1:53.273 
1:53.222 
1:52.371 
1:54.465 
1:54.638 
1:55.181 
1:58.229 
1:55.040 
1:55.869 
1:58.366 
1:59.890 
2:00.381 
2:00.148 
2:01.146 
2:02.168 
2:03.350 
2:08.935 
2:10.251 
2:02.594 
2:16.722 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

34.876 

Velocità  Media 

47,724 

M i g l i o r  te m p o  s u l  g i r o  

1:48.850 

Velocità Migliore 

53,248 

Giro Migliore di 

133 - ODDONE DIEGO 
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Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
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2° Prova Camp Reg Liguria MX Salmour 

MX1 MX2 VETER OVER 40/48/56 

I Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:03:29 

Salmour Offroad Park 1,610 km 

01/05/2018 12:45 

 Campionato regionale 

Ligure MX Salmour



Pos 

 

MX1 MAS 
1 
2 
3 

 

MX1 SUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

MX1 VET 
1 
2 
3 
4 

DNF 

Num. 

24 
71 

223 

66 
55 

201 
281 
242 
111 

4 
40 

553 
81 

917 

Nome 

DAMONTE FRANCESCO 

FERRI ROBERTO 

FERRANDO SERGIO 

MEIRANA LUIGI 

GIACOMINI PAOLO 

TESCONI LUCA 

BISIO RICCARDO 

ROSSI STEFANO 

STELLA FRANCESCO 

SMERALDO SACHA 

GATTI GUIDO 

PERATA LUCIANO 

BAZURRO CLAUDIO 

REBORA STEFANO 

Classe 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX1 VET 

P u n t i  to t a l i  

180 
110 

85 

160 
120 
100 

95 
90 
80 

250 
220 
200 
140 

75 

Club 

DON BOSCO ARENZANO 
DON BOSCO ARENZANO 
LIGURIA RACING 

DON BOSCO ARENZANO 
TIGULLIO MOTOR CLUB 
CALVARI 
DON BOSCO ARENZANO 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
VAL DI VARA 

CALVARI 
ALASSIO 
SASSELLO 
ALTA VAL TREBBIA 
DON BOSCO ARENZANO 

Moto 

KTM 450 4T 
HONDA300 2T 
HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 T4 
HONDA 450 4T 
SUZUKI 450 4T 
KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 

Sponsor 

T04954 
T03760 
M02152 

G00702 
G11585 
T00159 
S00294 
T04465 
U04073 

G08368 
N00556 
U00241 
G01566 
T01548 
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Pos 

 

MX2 MAS 
1 
2 

 

MX2 SUP 
1 
2 
3 

 

MX2 VET 
1 
2 
3 
4 

Num. 

57 
77 

49 
69 

335 

133 
92 

973 
11 

Nome 

BERARDI FRANCESCO 
BRUZZO ANTONIO 

FILIPPI SANDRO 
SCABELLO ENRICO 
ROSSI FABIO 

ODDONE DIEGO 
CECERE GIUSEPPE 
GUASTELLA SALVATORE 
BARNINI FILIPPO 

Classe 

MX2 MAS 
MX2 MAS 

MX2 SUP 
MX2 SUP 
MX2 SUP 

MX2 VET 
MX2 VET 
MX2 VET 
MX2 VET 

P u n t i  t o t a l i  

250 
220 

250 
220 
200 

250 
220 
200 
180 

Club 

ALASSIO 
DON BOSCO ARENZANO 

TRE TORRI ALBENGA 
VALLE SCRIVIA 
LIGURIA RACING 

SASSELLO 
SASSELLO 
LIGURIA RACING 
RIVIERA 

Moto 

KAWASAKI 250 4T 
SUZUKI 250 2T 

KAWASAKI 250 4T 
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 

HUSQVARNA 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 

Sponsor 

C00122 
T03654 

P01782 
T03762 
T00554 

U04016 
G01405 
S00034 
U01503 
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